pendiliis oniniuni isloruni , exteptis feodis epi-

soopi Meldensis et abjtalis Sancti Faronis.

1047. Tlieobaudus de Crespi'^l débet es-

tagium in castello. De Boillenci.

1048. Philippus de Crespi C^'. Scilicet Bi-

cnrdiis et Simon, ainho ligii et cstagium. Apud

Boillenci el apud Montdaci C'.

1049. Poclinus'^' de Acit^', très menses

rusiodie. Apud Ari el pedagiuni Meldense in

(pio babet niedielaleni '"*'.

1050. Gaulerus iVater ejus, ligius et duos

menses rusiodie. Ouod liabet apud Esealo-

neni.

1051. Hères Barlbolcuuei de Aci'"', m
menses cuslodie. Quiccjuid liabet apud Aci et

Vinei, et boc quod liabet apud Marni ('-' el

0) Aucitlji. T. — Aiicoiil. p.

('') Ciriiies. T. — Treilles, p.

('1 Ces trois mois n'exlsli'ul (|ui> dans t.

l" Aiigoixi. T. — Ce qui suit n'exisic pas dans t,

mais 1' en ddiiiio la version qui suil : à Lisi est et ans

iijijieiKlices de lo: icciz, iiii.t hors le fw l'eresqiie de Miaiiz

et de Sninl-Fnroii.

i^' tri un (( iiiulile dans p.

'"' Philippus de Crespi lonsliluo dans T un alinc'a

dislincl. Mais rc nom n'est pas reprcsenlé dans i- qui

fail des deux phrases suivantes le eoinplémenl de l'ar-

iicle 10/(7.

C Ces Irois diTni.Ts luols n'exisleni jias dans t, mais

p donne et à Monldnci.

*' Poelins. p.

^"' Iri , dans t, un el inullle au si'us.

i'"' Meld. . . in:. . hiihct iiiedicloleiii. T. — De Miauz

eu (jnel il II In iiioilié. p.

("' Ici, dans t, un el inniile au sens.

'•'^' Marin, t. — Manii. P.
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apud Esirepiliacum. Filius Bartholomei de Ad,

%!((« ''\ Id Psl idem t'-i ipind Itères Bartholomei.

lOô'i. Matlieus de .\ci, lifjius proptor

Giiillplnuis de Barris. Petrus de Aci tenet^^K

1053. Mariasses de Aci, iigiiis. Willelmus

de Montaillaiw '^K Quod habet apud I)aiizi,ol

a])ud Ari, et apud Lisi.

1054. Filius Pagani Cliiondeiil, iijfius.

Quicquid habet apud Aci, el apud Meldis'^J

et apud Rée.

1055. Matbeus débet ligcitateni propler

Tbeobaudum '^' de Crespi. Apud Boillanci et

Fiassent, et a Rée et ad Fossam ("' Martineti.

1056. Hugo de Plasseto, ligius et cuslo-

diam.

1057. Feodum Guiardi de Bregi®. Apud

Brogi "'K

1058. Hugo de Forleri""', ligius propler

doniinum Guillelmum de Barris. Robertus de

Forferi^^^'i fecit.

1059. Robertus de Forferi"-', ligius. Bis-

nebi '^^i.Jiluis ejus, feeit.

1060. Willelmus ''' de Barris, ligius de

feodis, et un menses custodie, et Iijfius de

"' Celle phrase, dont la Iraduclioii forme dans p mi

arlicle parliculior, est reportée par t à la lin de l'arlicle